CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 5208/2021

Manutenção nos ventiladores no CEAR -
Centro de Eventos de Araraquara e Região,
Nesta..

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setores competentes desta Administração
Pública, no sentido de realizar manutenção nos ventiladores no CEAR - Centro de Eventos de
Araraquara e Região, Nesta.

Justifica-se esta indicação, pois no local desenvolvem-se projetos de Ginástica
Infantil e da Terceira Idade, e como metade dos ventiladores do local não estão em
funcionamento, o que acarreta maior desgaste físico aos alunos  que frequentam o local, para
realização de suas atividades físicas.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 29 de novembro de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7G4B2Y1P2Y0U4T7
		2021-11-29T15:41:07-0300